Página 1 de 2

EDITAL Nº 037/2021, DE 13 DE JULHO DE 2021.

Divulga a relação oficial de inscrições

homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de

Professor 24h – Ensino Fundamental 1º ao

5º ano.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS,

no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação oficial das inscrições

homologadas para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Professor 24h

– Ensino Fundamental 1º ao 5º ano, para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação e

Desporto, nos termos da Lei Municipal nº 4.197, de 30 de Junho 2021 e Edital de Abertura de

Inscrições nº 032 de 02 de julho de 2021.

Art. 1º – Está disposta, no Anexo I, a relação oficial das inscrições homologadas

para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Professor 24h – Ensino

Fundamental 1º ao 5º ano.

Art. 2º – Respeitando o cronograma do presente Processo Seletivo Simplificado,

a próxima etapa será a análise dos documentos representativos de títulos, que resultará no

resultado preliminar da prova de títulos.

Art. 3º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em Publicações Legais – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 13 de Julho de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

Página 2 de 2

ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PARA O CARGO DE ROFESSOR 24H– ENSINO FUNDAMENTAL 1º ao 5º ano

Núm, da inscrição Nome

19 ALINE ALVES CZERVIESKI

21 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS DOS PASSOS

25 BRUNA SILVEIRA MATIAS

07 CATIANA KEHL ANGELI

22 CRISTIELI PALHANO

27 EDINA BEUTLER DAL MOLIN

23 EDINEIA FILIPINI BUZIN

17 EDUARDO PINTO

11 EVA MARIA DUTRA PORCHER

14 GISELLE PADILHA NETO COELHO

15 GRAZIANE CHIAPINOTTO EITELVAN

01 HELEN MOREIRA DE MORAES JACOBUS

12 JANETE SCHNEIDER DOS SANTOS

18 JULIANA RITA SANTANA

13 KAREN FRANCIELI ROBERTO MÜLLER

05 KARINA SOUZA ADAM

29 LAURA BEATRIZ GONÇALVES SIMÕES

02 MARGIANE GIUVENARDI

03 MARINA GRASIELA MACHADO

10 MISSIANE LOURENÇO DA SILVA

26 NEIVA BRAUN

08 RITA DE CASSIA SOARES

06 ROSEMERI FÁTIMA DOS SANTOS SILVANO

28 SANDY RAMONI FILLMANN

24 SARA STAHNKE

04 SIMONE CRISTINE KÄFER

09 SUSANA DA SILVA

16 TAYNA SUELYN RAMOS